CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

DESPACHOS DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 21.08.2025

PROCESSO Nº SEI-270005/000666/2025 - AUTORIZO a despesa em
favor da empresa SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA LTDA, CNPJ:
nº 10.907.265/0001-21 , no valor de R$ 22.652,00 (vinte e dois mil
seiscentos e cinquenta e dois reais), visando a AQUISIÇÃO DE LAS-
TRO PARA CINTO DE MERGULHO, a fim de Atender às Demandas
do CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JA-
NEIRO, conforme Ata de Registro de Preços Nº 069/2024 consolidada
pelo Ministério da Justiça e Segurança Pública, referente ao processo